ZARZADZENIE NR 12/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKOW
z dnia 1 marca 2010 .

w sprawie zmian bud Zetu i zmian w budzecie Miasta - Gminy Strkéw na rok 2010

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz § 17 pkt 7 uchwaly Nr XLIII/333/2010 z dnia 11 stycznia 2010 r.
upowazniajacej Burmistrza Miasta — Gminy Strykow do przenoszenia wydatkéw biezacych migdzy
rozdziatami w ramach dzialéw — Burmistrz Miasta — Gminy Strykéw zarzadza, co nastgpuje;

§ 1. Zwigkszy¢ budzet Miasta - Gminy Strykéw na rok 2010 o kwote 842.012,-z w nawigzaniu do:

1. pisma FN.I-3011-1/G/2010 z dnia 16 lutego 2010 ostatecznych kwot dotacji na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz wiasnych zadan w kwocie - 278.781,-2,

2. umowy Nr 3 /NPPDL/FE.V/2010 z dnia 24 lutego na dofinansowanie projektu pn. "Przebudowa ulic
w Strykowie 0s.Wolno$¢ ul. Wschodnia , Rolnicza, Pilsudskiego , Cmentarna , Cicha (Il etap ) - 563.231,-
7.

§ 2. Dokona¢ zmian budzetu Miasta - Gminy Strykow na rok 2010 zgodnie z zalacznikiem Nr 1, Nr 2,
Nr 3 do Zarzadzenia.

§ 3. Dokona¢ przeniesien wydatkdw biezacych w kwocie 17.408,-zt w tym: zadania wiasne - 14.145,-
7t , zadania zlecone - 3.263,-7t .

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.
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Zatacznik Nr 1

do Zarzgdzenia Nr 12 /2010
Burmistrza Miasta — Gminy Strykow
z dnia 1 marca 2010r.

Dziat

Rozdz

Nazwa

Plan ogétem

w tym

dochody biezgce

dochody majatkowe

ogotem

w tym

z zakresu
adm.rzad.i
innych zlec.

jst. ustaw

wiasne

realizowane
w drodze
umoéw lub

porozumien
migdzy jst

ogbtem

w tym

dochody ze
sprzedazy
majatku

$rodki na
inwestycje z
udziatem
$rodkow
unijnych

przeksztatcenia
prawa
uzytkowania
wieczystego w
prawo wiasnosci

pomoc

finansowa
na

inwestycje

pozostate
(udziat
mieszkancow)

4

5

10

11

12 13 14

15

600

Transport i laczno$é

563.231,00

563.231,00

563.231,00

60016

Drogi publiczne gminne

563.231,00

563.231,00

563.231,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwigzkoéw gmin)

563.231,00

563.231,00

563.231,00

852

Pomoc spoteczna

278.781,00

278.781,00

-346,00 279.127,00

85212

Swiadczenia rodzinne ,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytaine i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

278.944,00

278.944,00

278.944,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin )
ustawami

278.944,00

278.944,00

278.944,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za osoby
pobierajagce niektore niektére
$wiadczenia z pomocy
spotecznej , niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajgciach w centrum integracji
spolecznej

-163,00

-163,00

-346,00 183,00




w tym
dochody biezgce dochody majatkowe
w tym ogotem w tym
Dziat | Rozdz § Nazwa Plan ogétem ; : ;
Slraatl realizowane przeksztatcenia $rodki na Ao
ogotem ey w drodze dochody ze prawa inwestycje z ﬁnpa Fepwa pozostate
wiasne i c'h zaie;: umoéw lub sprzedazy uzytkowania udziatem ng (udziat
¢ sty ataw v porozumien majatku wieczystego w Srodkow inwestycje mieszkancow)
"y miedzy jst prawo wiasnosci unijnych )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14 12 13 14 15
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
2010 | administracji rzadowej oraz 183,00 183,00 183,00
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin )
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacjg
2030 wiasnych zadath biezacych -346,00 - 346,00 -346,00

gmin (zwigzkéw gmin)




Zatgcznik Nr 2 —zadania wtasne
do Zarzadzenia Nr 12 /2010
Burmistrza Miasta — Gminy Strykéw

z dnia 1 marca 2010r.

Z tego
z tego: 2tego:
" T w tym: zakup i
; i i wydmmaﬂu n: na programy_ oDigcie
Dziat Rozdziat Nazwa Plan \t/“\ly(fmd wydatki aatk v na 2 | wyplaty z tytutu VW!(!:tki : finansowane z | kSl i
- ynagrodzenia 12 . SOt | sadunis bisace|  Zeczosth il poreczeni | °ge0d i wostyorios’ | ectn |worz
budzetowych sktadki od nich o ania biezace fizycznych: $rodkow, o owarancii gu w, 0 3
: naliczans sta;amdc;\:f‘y * | ktérych mowa w k!éryd; ol B
i art. 5 ust. 1 pkt 2| war. i1
i3 pki213, |wkado
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 [Transport i facznosé 563.231,00 563.231,00 563.231,00
60016 |Drogi publiczne gminne 563.231,00 563.231,00 563.231,00
852 Pomoc spoleczna -346,00 -346,00 13.799,00 -14.145,00
[Sktadki na i P za osoby
ierajgce niektore ia z pomocy spok j .
85213 i d oraz za osoby -346,00 -346,00 13.799,00 -14.145,00
& i 3 ) z
Ispofecznej




Zatacznik Nr 3 —zadania zlecone
do Zarzgdzenia Nr 12 /2010
Burmistrza Miasta — Gminy Strykéw

z dnia 1 marca 2010r.

Z tego
Ztego: z tego:
- wtym: zakup i
Dzial | Rozdziat Nazwa Plan = mt’::"‘"; ki Py oﬁ?f
!;"Zi’:é'é‘  Wydatkl o1 |vydatki dotacje na M;““%‘;?b"“ ""f,';s,‘mez wvg'oa'tvy zetzl:ﬂu obeliga mv‘a]'g’kowe ivestyoe izl e 7 e
(bt 2 realizacjaich | zadania biezace| 2°%2 $rodko ceen diugu inwestycyine | ¢rodkow, o W 0raz
sktadki od nich 5 W, 0 A
budzetowych, alioane statutowych fizycznych; Kérych w gwarancji Ktbrych mowa o3
zadafi; art. 5 ust. 1 pkt 2| wart. Sust. 1| T
i3 pkt2i3, S
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
852 Pomoc spofeczna 279.127,00 279.127,00 183,00 3.446,00 -3.263,00 278.944,00
i L v o '
85212 |alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia 278.944,00 278.944,00 278.944,00
lemerytaine i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
[Skiadki na i i za osoby
ieraj niektore ia z pomocy Sp: 158
85213 |niektére $wiadczenia rodzinne oraz za osoby 183,00 183,00 183,00 3.446,00 -3.263,0
: i : i : integraci
Ispoteczne




